העבודה(.

3.4.2 מפרט כללי לעבודות סלילה של מע"צ.

3.4.3 תקנים ישראליים )כנ"ל(.

3.4.4 דוגמאות של חומרים.

3.4.5 בטיחות - על הקבלן יחולו כל החוקים, התקנות וההוראות החלות

בדין בנושא בטיחות לרבות בטיחות בעבודה. כמו כן מתחייב

הקבלן למלא אחר כל הוראות חוק ארגון הפיקוח על העבודה,

התשי"ד - 1954 והתקנות שהותקנו מכוחו לרבות תקנות ארגון

הפיקוח על העבודה )מסירת מידע והדרכת עובדים(, התשנ"ט -

1999 וכן כל חוק או תקנה שיבואו במקומם.

3.4.6 חוק הפרשנות התשמ"א - 1981, יחול על חוזה זה. לצורך פרשנות

רואים את החוזה כחיקוק כמשמעותו בחוק האמור.

4. הצהרות הצדדים

5

העירייה מוסרת בזאת לקבלן והקבלן מקבל בזאת על עצמו, לבצע את כל

העבודות על פי מחירי היחידות המפורטים בכתב הכמויות המצורף לחוזה זה, או

מבלי לגרוע מכלליות האמור לעיל, בגין ביגוד, טלפון, עלות קורס הכשרה

בסיסית ועלות ימי רענון.

42.8 שכר עובדי הקבלן יעודכן מעת לעת, על פי הוראות כל דין ועל פי המפורט

בסעיף זה על תתי סעיפיו.

42.9 הקבלן ו\או קבלן המשנה מטעמו ימציא לכל עובדיו הודעה על פי חוק

הודעה לעובד )תנאי עבודה(, תשס"ב-2002. לעובד שאינו קורא עברית

הקבלן מתחייב להבטיח תנאי בטיחות ותנאים לשמירת בריאות העובדים 42.18

ורווחתם כדרוש בחוק, ובאין דרישה חוקית, כפי שיידרש על ידי מפקחי

העבודה, כהגדרתם בחוק ארגון הפיקוח על העבודה, תשי"ד 1954.

מבלי לפגוע באמור לעיל, על הקבלן יחולו כל החוקים, התקנות

וההוראות החלות בדין בנושא בטיחות לרבות בטיחות בעבודה. כמו כן,

מתחייב הקבלן למלא אחר כל הוראות חוק ארגון הפיקוח על העבודה,

תשי"ד-1954, והתקנות שהותקנו מכוחו לרבות תקנות ארגון הפיקוח על

העבודה )מסירת מידע והדרכת עובדים(, תשנ"ט-1999 וכן כל חוק או

תקנה שיבואו במקומם.

42.19 במקרה של עבודות מיוחדות, על הקבלן לדאוג לבגדי עבודה מיוחדים

ולציוד מיוחד בעבור עובדיו. המנהל, או בא כוחו, יהיה רשאי להחליט

אם בעבודה הנדונה יש צורך בבגדי עבודה מיוחדים ו/או בציוד מיוחד ועל

פי הוראותיו ינהגו.

לפי דרישה בכתב מאת המנהל, או בא כוחו, או המפקח, יחליף הקבלן את 42.20

העירייה כמפעל חיוני

הקבלן מצהיר, כי ידוע לו, כי העירייה מוכרת כ"מפעל חיוני" ו/או כ"מפעל למתן שירותים

קיומיים" והקבלן מתחייב בזאת, כי במידה ויוכרז ע"י הרשויות המוסמכות אחד המצבים

בהתאם להוראות אחד או יותר מחוקים הבאים:

- הכרזה על מצב חירום על-ידי השר המוסמך לכך כאמור בתקנות שעת חירום )סמכויות

מיוחדות( תשל"ד-1973;

- הכרזה מצב מיוחד בעורף כמשמעותו בסעיף 9ג לחוק ההתגוננות האזרחית, תשי"א-

;1951

- הכרזה על אירוע כאירוע אסון המוני כהגדרתו בסעיף 90א לפקודת המשטרה ]נוסח

חדש[, תשל"א-1971;

- הכרזה על מצב חירום בהתאם להוראות סעיף 38 לחוק יסוד הממשלה.

אזי, תחולנה הוראות החוקים הנ"ל ו/או הוראות חוק שירות עבודה בשעת חירום, תשכ"ז-

1967 ו/או הוראת כל דין רלבנטי אחר, גם על עובדי ו/או שירותי ו/או כלי הקבלן המשמשים

לצורך ביצוע העבודות נשוא חוזה זה.

הוראות חוק החשמל התשי"ד – 1954, תקנות החשמל )עבודה במתקנים

חשמליים( תשכ"ז - 1967, תקנים ישראליים, הנחיות חברת החשמל ועוד.

2.4.3. הקבלן מתחייב ומצהיר בזאת כי יספק על חשבונו את כל הציוד הנדרש, מכל

מין וסוג שהוא וללא יוצא מהכלל וזאת במשך כל תקופת החוזה. ידוע לקבלן

כי העירייה לא תשלם עבור כל ציוד מיוחד שהקבלן יקנה לצורך ביצוע

העבודות. הקבלן מתחייב לבצע את העבודות באמצעים בטיחותיים ועל פי כל

תכניות הסדרי התנועה שאושרו על ידי רשות התמרור.

יועץ בטיחות בתנועה- יועץ בטיחות שהינו בוגר קורס יועצי בטיחות בתנועה, ואשר אושר 1.8.

על ידי המנהל.

קבלן בטיחות בתנועה – קבלן בטיחות בתנועה שאושר על ידי המנהל. 1.9.

פקחי תנועה – עובדים מוסמכים להכוונת תנועה על פי תקנה 23א' לתקנות התעבורה, 1.10.

תשכ"א-1961.

צוות אבטחה – צוות קבלן בטיחות בתנועה שאושר עי' המנהל ,הצוות ימנה לפחות 2 1.11.

עובדים כשאחד מהם יהא בעל תעודה להסדרת הבטיחות באתרי סלילה.

1.12. הוועדה הבין משרדית לבחינת התקני תנועה ובטיחות- הוועדה הבין משרדית במשרד

"קרוב"

תצהיר של מחזיקה בשליטה שהעסק הוא בשליטת אישה. "תצהיר"

99/1049999//110044

תצהיר

1. אני גב' ____________________ ת.ז _______________ מצהירה בזאת כי העסק

_____________________ )המשתתף במכרז( מזהה ח.פ/ע.מ ______________ נמצא

בשליטתי בהתאם להגדרות סעיף 2ב לחוק חובת המכרזים, התשנ"ב – 1992 ובהתאם לתקנה

22)ה1( לתקנות העיריות )מכרזים(, התשמ"ח – 1987 .

2. אני מצהירה כי זהו שמי, זוהי חתימתי וכי האמור בתצהירי זה נכון.

חתימה תאריך ת.ז. שם מלא

אימות עורך הדין

אני, הח"מ, _______________עו"ד, מאשר בזאת כי ביום ___________ הופיעה בפני גב'

_______________, מספר זהות _______________, ולאחר שהזהרתיה כי עליה להצהיר את